证券代码：600099            证券简称：林海股份             公告编号：2022-015

林海股份有限公司关于2021年度

业绩暨现金分红说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

林海股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年5月31日10:00—11:00，

通过上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/），

以网络纯文字互动方式召开2021年度业绩暨现金分红说明会。现将召开情况公告

如下：

一、本次业绩暨现金分红说明会召开情况

2022年5月21日，公司在上海证券交易所网站（WWW.SSE.COM.CN）及指定的

信息披露媒体披露了《林海股份有限公司关于召开2021年度业绩暨现金分红说明

会的公告》（临2022-013）。

2022年5月31日，公司董事长孙峰先生，董事、总经理陈文龙先生，独立董

事陈武明先生，财务总监、董事会秘书李鹏鹏先生出席了本次业绩暨现金分红说

明会，与投资者进行沟通和交流，就投资者关注的问题在信息披露允许的范围内

进行了回答。

二、本次说明会投资者提出的问题及公司回复情况

（一） 投资者在线提问

提问一：粮食安全是国家战略问题，贵公司如何发展农业机械板块？

回复：投资者您好！谢谢对公司的关注！公司将积极响应国家号召，紧跟国

http://roadshow.sseinfo.com/），以网络纯文字互动方式召开2021
http://roadshow.sseinfo.com/），以网络纯文字互动方式召开2021

家农业机械化战略，加大研发投入，聚焦水田机械等细分领域做精做强，大力开

拓国内国际两个市场，融入国内、国际“双循环”新发展格局。

提问二：疫情对公司的生产经营影响大吗？

回复：投资者您好！谢谢对公司的关注！新冠疫情防控形势严峻复杂，对公

司的生产经营造成了一定影响，公司在确保防疫安全的前提下，最大限度的将影

响控制在最低水平。

提问三：贵公司大股东承诺：通过资产和业务重组等方式进行重组整合，努

力从根本上解决公司存在的关联交易问题。究竟何时实施？

回复：投资者您好！谢谢对公司的关注！2021年，公司通过业务整合、寻

求非关联方合作伙伴等方式，增强公司业务的独立性，关联交易大幅度下降。2022

年，公司将通过继续加大国际市场自主销售渠道建设，提升自主销售能力，福马

集团也将积极支持上市公司降低与关联方之间的关联交易额度，到 2022年底之

前解决关联交易问题。

（二）公司邮箱及预征集的投资者提问

无。

三、其他说明

关于公司本次业绩暨现金分红说明会的具体内容，投资者可登陆上海证券交

易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）进行查看。非常感

谢各位投资者参加本次公司业绩暨现金分红说明会，公司对关注和支持公司发展

并积极提出意见建议的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

林海股份有限公司

2022年5月31日